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     И З В Е Ш Т А Ј 

 

 

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН СТИЛ И 

ЖЕНСКО БОРЕЊЕ, ОДРЖАНО НА 03.04.2021 ГОДИНА ВО ОУ “АДЕМИ ЈАШАРИ” - 

СКОПЈЕ 

 

 

 На ден 03.04.2021 година, во спортската сала на ОУ “Адем Јашари” во Скопје, се 

одржа Државното првенство во борење слободен стил и женско борење за сениори за 2021 

година. 

 На истото учествуваа вкупно 76 борачи и 3 борачки од следните 10 клубови: БК 

Лирија – Скопје, БК Балканец – Штип, БК Тефејуз – Скопје, БК Студеничани – Скопје, БК 

Вардар – Скопје, БК Бучим – Радовиш, БК Чаир – Скопје, БК 7-ми Мај Леов – Прилеп, БК 

Борец - Велес и Неготино - Неготино. 

 Натпреварите ги судеа следните судии: Марјанчо Лазаров, Даниел Илиев, Суфијан 

Исмаили, Иљбер Љатифи, Тамара Игнатовска, Марјан Христов, Илчо Марковски, Гоце 

Ангелов и Влатко Анчев. 

 Делегат на натпреварот беше Ацо Јорданов од Скопје.  

 Во прилог ви го доставуваме конечниот индивидуален пласман по категории во 

слободен стил: 

 

                     

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

57 кг. 

 I Бесир Алили Лирија 

II Зулќуфли Асани Лирија 

III Реџеп Поцеста БФРСМ 

III Суад Рахмани Тефејуз 

V Јетон Илјази Чаир 

V Џан Демиров Балканец 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

61 кг. 

 I Арбен Абази Студеничани 

II Халит Османи Лирија 

III Минир Реџепи Лирија 

III Омер Феруки Лирија 

V Агон Мамути Чаир 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

65 кг. 

 I Владимир Егоров Балканец 

II Мухамед Феруки Лирија 

III Абдулфета Османи Лирија 

III Мартин Стојанов Балканец 

V Марјан Мимичкоски 7 Мај 

V Петар Коцев Бучим 

 



 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

70 кг. 

 I Елмедин Сејфулау Лирија 

II Арсим Беќировски Студеничани 

III Иле Буровски Балканец 

III Мухамед Исмани Чаир 

V Димитри Темчев Бучим 

V Јане Буровски Балканец 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

74 кг. 

 I Фати Вејсели Лирија 

II Елведин Фета Лирија 

III Серхан Шакиров Балканец 

III Мето Тасев Балканец 

V Риад Реџепи Лирија 

V Дарио Димитров Балканец 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

79 кг. 

 I Бехар Мамути Чаир 

II Омер Сејфулаху Студеничани 

III Бесар Лучи Студеничани 

III Астрит Исмаили Лирија 

V Премтим Рамадани Чаир 

V Стефан Димитров Бучим 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

86 кг. 

 I Дејан Митров Балканец 

II Омер Адиловски Чаир 

III Бајрам Хајдари Чаир 

III Орхан Џафери Лирија 

V Христијан Пенков 7 Мај 

V Јусуф Пајазити Чаир 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

92 кг. 

 I Реџеп Хајдари Чаир 

II Амир Тачи Лирија 

III Емин Сејдиовски Чаир 

III Реџеп Мемедовски Чаир 

V Дејан Јосифов Бучим 

V Адем Асани Лирија 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

97 кг. 

 I Рамадан Мустафовски Чаир 

II Бобан Савев Балканец 

III Никола Атанасов Бучим 

III Горан Атанасов Бучим 

V Бесник Лимани Чаир 

V Васе Спасов Балканец 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

125 кг. 

 I Бобан Данов Балканец 

II Александар Стојанов Бучим 

III Увејс Фејзулау Лирија 

III Нијази Хајдари Чаир 

V Стојанче Тушевски 7 Мај 

V Кристијан Крстев Бучим 

 

 



Во продолжение и екипен пласман од Државното првенство за сениори за 2021 година: 

 

Клуб Категории Бодови Пласман 

 57 61 65 70 74 79 86 92 97 125   

Лирија 5, 4 4,2,2 4, 2 5 5,4,1 2 2 4,1 2  49 1 

Чаир 1 1  2  5,2,1 4,2,1 5,2,2 5, 1 2 36 2 

Балканец 1  5, 2 2, 1 2,2,1  5  4, 1 5 31 3 

Студеничани  5  4  4     13 4 

Бучим   1 1  1  1 2, 2 4, 1 13 5 

7 Мај   1    1   1 3 6 

Тефејуз 2          2 7 

БФРСМ 2          2 8 

 

Конечен пласман по категории во женско борење за сениорки: 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

59 кг. 

 I Јована Неделковска Вардар 

II Ивана Трпковска Вардар 

III Сандра Бојчевска Вардар 

 

На сите борачи/ки кои беа пласирани на првите три позиции, од страна на БФРСМ им беа 

доделени дипломи и медали. 

На трите најуспешни екипи во екипна конкуренција, од страна на БФРСМ им деа доделени 

пехари. 

 

Извештајот го подготви: Мустафа Адеми   

 


